
 

 
 

ZAPROSZENIA 
 

POTAŃCÓWKA TRZECH KULTUR W ramach Sceny Letniej 2017 zapraszamy Mieszkańców 

na koncert zespołu CZESSBAND, który odbędzie się 19 sierpnia (sobota) o godz. 18:00. 
Ta warszawska kapela akustyczna zagra folkowe wariacje z różnych stron świata! Czeka nas pełen 

energii koncert. Wstęp wolny. 
 
MUZYKA FILMOWA W WYKONANIU SERGIO BETTAS Również w ramach Sceny Letniej 2017 

zapraszamy na niezwykły koncert, który odbędzie się 20 sierpnia (niedziela) o godz. 18:00. 
Największe przeboje światowego kina w wykonaniu artysty Teatru Wielkiego Opery Narodowej 

w duecie z Izabelą Mitnik. 

 
KIBICUJMY BIEGACZOM NA TRASIE PÓŁMARATONU! Zapraszamy Mieszkańców  

na tegoroczną, 7. edycję Półmaratonu im. Janusza Kusocińskiego w dniu 20 sierpnia (niedziela). Bieg 

odbędzie się na sprawdzonej, bardzo szybkiej trasie prowadzącej z Błonia, 

a kończącej  się w Borzęcinie Dużym. Impreza co roku przyciąga środowisko biegaczy nie tylko 

z Mazowsza, ale również z całego kraju i zagranicy. Zachęcamy do kibicowania na trasie oraz na mecie. 

Biegacze startują o godz. 10:00 z Błonia, a pierwszych zawodników można się spodziewać na mecie 

w Borzęcinie Dużym już o 11:15. Impreza zakończy się około godz. 14:00. 
 
KLUB AKTYWNYCH KOBIET Gorąco zachęcamy wszystkie Panie do udziału w ćwiczeniach fitness, 

które odbywają się na scenie letniej w ramach Klubu Aktywnych Kobiet. Najbliższe zajęcia cardio and 

muscle (trening zdrowe serce i mocne mięsnie) odbędą 22 sierpnia (wtorek) o godz. 18:00 (dla Pań 

30+) oraz 25 sierpnia (piątek) o godz. 19:00 (dla Pań 50+). Wstęp wolny. 

 
JOGA W BABICKIM PARKU W ramach Sceny Letniej 2017 zapraszamy wszystkich chętnych 

na wakacyjne, otwarte zajęcia jogi, które odbywają się w babickim parku. Najbliższe zajęcia już 

24 sierpnia (czwartek) o godz. 18:00. Wstęp wolny. 

 
OGŁOSZENIA 

 
PRACA ZTM w Warszawie ogłasza nabór na stanowisko pomocniczego kontrolera biletów w Dziale 

Kontroli Biletów. Więcej informacji na stronie ZTM: www.ztm.waw.pl w zakładce „Informacje”. 

 
PRACA W HOTELU ZIELONKI DLA KELNERA/KELNERKI ORAZ POKOJOWEJ Hotel Zielonki** 

w Starych Babicach pilnie zatrudni kelnerkę/ kelnera oraz pokojową na pełny etat na umowę o pracę. 

Praca w systemie jedno- lub dwu zmianowym. Zainteresowane osoby proszone są o przesłanie CV 

na adres: marketing@hotelzielonki.pl lub kontakt osobisty: Hotel Zielonki, ul. Warszawska 372, 

05-082 Stare Babice, www.hotelzielonki.pl 

 

PRACA DLA FRYZJERÓW Klinika Sanobello Sp. z o. o. w Izabelinie poszukuje ambitnych i pełnych 

pasji fryzjerów do swojego salonu przy ul. Langiewicza 2 w Izabelinie. CV można wysyłać na adres: 

rehabilitacja@sanobello.pl, więcej informacji pod numerem telefonu tel. (22) 355 31 52. 

 

PRACA STAŁA W SERWISIE WYMIANY OPON Firma w Zielonkach zatrudni pracownika 

z doświadczeniem do pracy na serwisie wymiany opon. Praca stała. Tel. 696 099 019, (22) 868 21 20. 

 SERWIS INFORMACYJNY URZĘDU GMINY 
 Stare Babice, dnia 18 sierpnia 2017 r. Nr 537 

    www.stare-babice.pl 
PRACA. Szkoła Podstawowa w Zielonkach-Parceli poszukuje odpowedzialnej osoby  na stanowisko: kontroler ruchu drogowego nadzorujący 


